Совет Алгайского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ № 282
Девяносто восьмого заседания  депутатов пятого созыва
                         Алгайского муниципального образования
От 31 марта 2023 г.
О подготовке проекта генерального плана Алгайского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Алгайского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области, Совет Алгайского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области,  РЕШИЛ:

1. Подготовить проект генерального плана Алгайского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Алгайского
муниципального образования                                   О.А. Гоголева.